

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Viggo Bendz A/S

Industriparken 42, 4270 Høng

CVR-nr. 17 26 14 36

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Dennis Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Viggo Bendz A/S Industriparken 42 4270 Høng
	Telefon: 43964122
	CVR-nr.: 17 26 14 36
	Stiftet: 1. september 1993
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Massimo Forti Tim Goldschmidt Ruders Carsten Kjær Dennis Albertsen Poul Erik Støve Jakobsen
Direktion	Tim Goldschmidt Ruders Dennis Albertsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	VB2023 Holding ApS
Dattervirksomhed	VB Recycling AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at levere og servicere udstyr og slidmaterialer til entreprenørbranchen, mineralindustrien og andre industrier, hvor kraftigt slid opstår. Derudover leverer og servicerer selskabet sorteringssystemer til blandt andet sortering af jern og metaller samt plastik.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. Efter en høj aktivitet i 2023 med afslutning og levering af mange anlæg blev året 2024 et år uden afslutning af større projekter. 2024 bød på øget salgsindsats, leverandørbesøg mv. En række nye og eksisterende kunder har i løbet af 2024 afgivet ordrer på anlæg til levering i 2025 og 2026.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.328 t.kr. mod 12.499 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.791 t.kr. mod 5.052 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har realiseret et forventet underskud i 2024, men med en stor ordrebeholdning forventes kapitalberedskabet at blive yderligere styrket i 2025. De nuværende kreditrammer er fuldt ud tilstrækkelige til at realisere den planlagte vækst.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.328.151	12.499
1 Personaleomkostninger	-5.538.105	-6.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.759	-42
Driftsresultat	-2.229.713	6.455
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.121	28
Andre finansielle indtægter	33	54
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.228	-58
Resultat før skat	-2.290.787	6.479
Skat af årets resultat	499.367	-1.427
Årets resultat	-1.791.420	5.052
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.750
Overføres til overført resultat	0	3.302
Disponeret fra overført resultat	-1.791.420	0
Disponeret i alt	-1.791.420	5.052

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.730	125
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.730</u>	<u>125</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.036.124	16
Deposita	18.000	95
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.054.124</u>	<u>111</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.111.854</u>	<u>236</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.307.364	2.420
Varebeholdninger i alt	<u>2.307.364</u>	<u>2.420</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.590.753	7.107
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.423.483	299
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	868.577	920
Udskudte skatteaktiver	485.085	0
Andre tilgodehavender	0	166
Periodeafgrænsningsposter	254.181	81
Tilgodehavender i alt	<u>5.622.079</u>	<u>8.573</u>
Likvide beholdninger	37.029	14.640
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.966.472</u>	<u>25.633</u>
Aktiver i alt	<u>9.078.326</u>	<u>25.869</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	3.324.141	5.116
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.750
Egenkapital i alt	<u>3.824.141</u>	<u>7.366</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	14
Andre hensatte forpligtelser	49.000	782
Hensatte forpligtelser i alt	<u>49.000</u>	<u>796</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.794.646	51
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.551.532	14.032
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.461
Anden gæld	859.007	2.163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.205.185</u>	<u>17.707</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.205.185</u>	<u>17.707</u>
Passiver i alt	<u>9.078.326</u>	<u>25.869</u>

- 4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	5.115.560	1.750.000	7.365.560
Udloddet udbytte	0	0	-1.750.000	-1.750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.791.419	0	-1.791.419
	500.000	3.324.141	0	3.824.141

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.761.292	5.400
Pensioner	696.595	513
Andre omkostninger til social sikring	80.218	89
	5.538.105	6.002
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 10	 10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	66.228	58
	66.228	58
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostpris	1.423.483	363
Aconto faktureringer	0	-64
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.423.483	299
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.423.483	299
	1.423.483	299
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for selskabets bankengagement har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		2.307
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.591
Driftsmidler og inventar		58

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Leasingkontrakter, som selskabet har indgået, har en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 600 t.kr.

Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 1.574 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VB2023 Holding ApS, CVR-nr. 43654837, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.